desmontagem de itens decorativos “enfeites”, a serem utilizados nos festejos de Santo Antônio em 
comemoração ao Padroeiro do Município e Festejos Juninos, tradicionalmente realizados no 
Município de Ubaitaba/Bahia, do interesse da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e 
Qualidade de Vida. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 344.538,49(Trezentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e 
nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 06 de junho de 2025 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

[...]

situação é inerente à lógica de mercado, até mesmo porque os custos de mão de obra, logística e 
agregados costumam ser mais atrativos à medida que existem mais itens a serem entregues. 
Discorrer sobre a logística específica para cada objeto.  

4. DO VALOR 

4.1. O valor previsto para execução dos serviços do objeto é da ordem de R$: 
344.538,49(Trezentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e nove 
centavos), custo no qual estão inclusas todas as despesas. 

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA DO 
OBJETO  
(art. 6º, inciso XXIII, alínea „c‟) 

5.1. A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico específico